



MUNICÍPIO DE FORMIGA
CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG
Sistema de Informações Municipais

001/001
Opção: 3179

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG

Período: Janeiro de 2013

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	313	GASOLINA COMUM	LT	2,55	35,69	90,87
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	413	GASOLINA COMUM	LT	2,55	89,08	226,78
CORPO LEGISLATIVO	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA	20.495.149/0001-04	513	GASOLINA COMUM	LT	2,55	29,35	74,73
CORPO LEGISLATIVO	SERGIO DOS REIS GONDIM (TELE AGUA)	07.205.659/0001-23	913	AGUA MINERAL ENGARRAFADA 20LTS	GL	6,50	400,00	2.600,00
CORPO LEGISLATIVO	SERGIO DOS REIS GONDIM (TELE AGUA)	07.205.659/0001-23	913	AGUA MINERAL CX C/48 COPOS	CX	13,50	60,00	810,00
CORPO LEGISLATIVO	FONTE DOS RETALHOS LTDA - EPP	19.157.320/0001-88	1013	TECIDO PRADA PRETO	MT	9,90	66,00	653,40
CORPO LEGISLATIVO	FONTE DOS RETALHOS LTDA - EPP	19.157.320/0001-88	1013	TECIDO CETIM	MT	4,95	16,00	79,20
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	1513	AGENDA ANO 2013	UN	15,03	24,00	360,72
CORPO LEGISLATIVO	JOSE CARLOS FERNANDES LIMA E CIA LTDA(BIBA PAPEL)	04.754.042/0001-79	1513	TINTA PARA CARIMBO AZUL	FR	2,00	2,00	4,00
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	2413	SALGADOS DIVERSOS - MINI	CT	35,82	2,50	89,55
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	2413	PAO DE SAL FRANCES 50 GRAMAS	KG	6,98	9,75	68,05
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	2413	PAO DOCE	UN	0,46	195,00	89,70
ADMINISTRACAO GERAL	TELE TECNICO SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA EPP	03.379.570/0001-22	2913	TOKKEN	UN	96,00	1,00	96,00
CORPO LEGISLATIVO	SOGAS LTDA	19.157.361/0001-74	3113	GAS GLP, BOTIJAQ DE 13KG	UN	42,00	1,00	42,00
Total da Compra								5.285,00